



**SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ
OFICIALÍA MAYOR**

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-0001-16, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACÉN GENERAL, PARA LAS DIVERSAS ÁREAS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Consorcio Pensaram, S.A. de C.V.		Doraly Comercializadora, S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	BLOCK POST IT	BLOCK	600	\$124.00	\$74,400.00	\$130.00	\$78,000.00
2	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/O	PIEZA	4000	\$20.50	\$82,000.00	\$21.00	\$84,000.00
3	CARPETA RECOPIADORA T/O	PIEZA	150	\$114.50	\$17,175.00	\$116.00	\$17,400.00
4	CARPETA RECOPIADORA T/C	PIEZA	200	\$93.90	\$18,780.00	\$95.00	\$19,000.00
5	GOMAS WS 20	PIEZA	350	\$8.90	\$3,115.00	\$9.20	\$3,220.00
6	GRAPAS	CAJA	300	\$29.90	\$8,970.00	\$31.00	\$9,300.00
7	LAPICERO P/MEDIANO COLOR AZUL	PIEZA	600	\$4.50	\$2,700.00	\$5.00	\$3,000.00
8	LAPICERO P/MEDIANO COLOR NEGRO	PIEZA	850	\$4.50	\$3,825.00	\$5.00	\$4,250.00
9	DESENGRAPADORA	PIEZA	200	\$9.90	\$1,980.00	\$10.50	\$2,100.00
10	ENGRAPADORA	PIEZA	200	\$49.80	\$9,960.00	\$50.00	\$10,000.00
11	MINAS .7	CAJA	400	\$7.09	\$2,836.00	\$7.20	\$2,880.00
12	ETIQUETAS ADHESIVAS 5000 (N. 25) 50MM X 100MM	PAQUETE	300	\$65.00	\$19,500.00	\$64.00	\$19,200.00
13	FOLDER TAMAÑO CARTA	PIEZA	3000	\$1.86	\$5,580.00	\$2.00	\$6,000.00
14	FOLDER TAMAÑO OFICIO	PIEZA	3000	\$2.00	\$6,000.00	\$2.50	\$7,500.00
15	FOLIADOR	PIEZA	10	\$759.00	\$7,590.00	\$760.00	\$7,600.00
16	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA	PIEZA	800	\$7.80	\$6,240.00	\$8.00	\$6,400.00
17	LIBRETA FORMA FRANCESA A RAYAS C/100 HOJAS	PIEZA	200	\$35.00	\$7,000.00	\$36.00	\$7,200.00
18	TIJERAS	PIEZA	200	\$32.90	\$6,580.00	\$33.00	\$6,600.00
19	LIQUIDO CORRECTOR	PIEZA	250	\$19.90	\$4,975.00	\$20.00	\$5,000.00
20	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	PIEZA	700	\$10.50	\$7,350.00	\$11.00	\$7,700.00
21	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	PIEZA	500	\$10.50	\$5,250.00	\$11.00	\$5,500.00
22	PAPEL BOND T/CARTA 100% reciclado, postconsumo y libre de cloro.	MILLAR	300	\$175.90	\$52,770.00	\$200.00	\$60,000.00
23	PAPEL BOND T/OFICIO 100% reciclado, postconsumo y libre de cloro.	MILLAR	300	\$181.00	\$54,300.00	\$183.00	\$54,900.00
24	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 100% reciclado, postconsumo y libre de cloro.	PIEZA	2000	\$140.00	\$280,000.00	\$145.00	\$290,000.00
25	REGLA METALICA DE 30 CMS.	PIEZA	200	\$15.90	\$3,180.00	\$16.00	\$3,200.00
26	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	20	\$359.00	\$7,180.00	\$380.00	\$7,600.00
27	SOBRE BOLSA T/C	PIEZA	2000	\$5.00	\$10,000.00	\$6.50	\$13,000.00
28	SOBRE BOLSA T/EXTRA OFICIO DE 30 X 40 CMS.	PIEZA	1000	\$5.00	\$5,000.00	\$5.48	\$5,480.00
29	SOBRE BOLSA T/EZQUELA O MEDIA CARTA	PIEZA	2000	\$4.80	\$9,600.00	\$5.00	\$10,000.00
30	SOBRE BOLSA T/O DE 26 X 34 CMS.	PIEZA	2000	\$5.20	\$10,400.00	\$5.50	\$11,000.00
31	MARCADOR PERMANETE ROJO	PIEZA	300	\$29.90	\$8,970.00	\$32.85	\$9,855.00
32	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/C	PIEZA	4000	\$19.50	\$78,000.00	\$22.20	\$88,800.00
33	LIBRETA FORMA ITALIANA	PIEZA	200	\$43.50	\$8,700.00	\$45.00	\$9,000.00



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ
OFICIALÍA MAYOR

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-0001-16, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACÉN GENERAL, PARA LAS DIVERSAS ÁREAS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Consortio Pensaram, S.A. de C.V.		Doraly Comercializadora, S.A. de C.V.	
34	SOBRE PARA CD'S FORTEC	PIEZA	1000	\$1.20	\$1,200.00	\$3.00	\$3,000.00
35	PORTAMINAS .7 MM	PIEZA	400	\$36.50	\$14,600.00	\$40.00	\$16,000.00
36	SEPARADORES IRASA COLORINDEX 10 COLORES	JUEGO	200	\$78.90	\$15,780.00	\$81.00	\$16,200.00
				SUBTOTAL	\$861,486.00	SUBTOTAL	\$909,885.00
				I.V.A	\$137,837.76	I.V.A	\$145,581.60
				TOTAL	\$999,323.76	TOTAL	\$1,055,466.60